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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN 7 PLAZAS DE ARQUITECTO/A, 

MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  AGUSTI TARAZONA M INMACULADA ***3549** 40,88 6,433 47,313 
  AGUSTI VISIEDO VICENT ***5939** 44,25 4,000 48,250 
  ALBORCH VIDAL BEATRIZ ***8687** 52,88 6,574 59,454 
  ALCAÑIZ CASAN EVA ANTONIA ***6204** 29,25 0,858 30,108 
  ARTOLA LORENZO MIQUEL ***0833** 39,75 6,932 46,682 
* ARZOZ PEREZ JAVIER EDUARDO ***5729** 36,75 31,170 67,920 
  ASES URENA MARIA ***0554** 31,50 1,500 33,000 
  AZNAR ANTONI FRANCESC ***9234** 47,25 1,929 49,179 
  BADIA VESES ERNEST ***8569** 48,75 4,000 52,750 
  BELTRAN BELTRAN ALBERT ***0258** 37,13 2,000 39,130 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 41,63 0,500 42,130 
  BENLLOCH PICAZO CLARA ***2371** 36,00 1,500 37,500 
  BERNET ESCRIVA ISIDRO ***0944** 45,00 4,000 49,000 
  BOSCA FRANCH FERRAN ***4141** 30,75 4,000 34,750 
  BUJ PEREZ RODRIGO ***9760** 37,88 4,000 41,880 
  CABAÑERO SORIA SONIA ***5685** 33,00 0,000 33,000 
  CALATAYUD BOQUERA SALVADOR PASCUAL ***2198** 35,63 17,728 53,358 
  CARAVACA MARTINEZ SILVANA ***4574** 42,75 4,000 46,750 
  CARBONELL GONZALEZ SONIA MARIA ***9011** 39,00 0,000 39,000 
  CARRERES SOLANES JOAN ***7713** 46,50 4,000 50,500 
  CEBRIAN ALBEROLA PAULA ***9580** 26,63 4,000 30,630 
  CERDA RAMOS NEUS ***9572** 39,38 2,000 41,380 
  CERVERA PRADA RAMON ***3799** 38,63 6,431 45,061 
  CERVERO TATAY LLUISA ***7622** 39,00 16,412 55,412 
  CHINER MATEU MARINA ROSELLA ***8306** 45,00 0,000 45,000 
  CORELLA ARBONA ROSA MARIA ***9092** 46,13 40,000 86,130 
  CORRAL PAIVA CARLOS ***2122** 32,25 0,000 32,250 
  CORTES PUIG MIGUEL ANGEL ***5841** 39,00 2,000 41,000 
  COUTO LOPEZ SIMEON ***0788** 45,38 6,718 52,098 
  DEL ALCAZAR INDARTE HECTOR ***0291** 37,88 6,860 44,740 
  DEL BELLO COBOS RAQUEL ***1461** 55,13 40,000 95,130 
  DESCALZO MARTINEZ HELGA ***9405** 39,00 3,500 42,500 
  DIAZ PUERTAS M DE LA ALMUDENA ***7207** 46,13 18,014 64,144 
  DOMENE CAMARASA SILVIA ***8451** 26,63 1,500 28,130 
  DOMINGUEZ GOMEZ ALDO ***0855** 36,75 5,359 42,109 
  ESTEBAN CORTES MARTA ***5386** 28,88 4,000 32,880 
  ESTESO BUENO CARMEN ***0407** 29,63 7,861 37,491 
  FAUS IBIZA MARIA FEDERICA ***1234** 41,25 5,144 46,394 
  FERNANDEZ DIAZ SONIA MARIA ***3816** 44,25 4,858 49,108 
  FERNANDEZ LACALLE MARTA ***1026** 35,25 0,000 35,250 
  FERRER BELENGUER CONCEPCION ***3240** 45,00 30,598 75,598 
  FERRERO DE LOMA-OSORIO GUADALUPE SARA ***0369** 34,13 4,000 38,130 
  FONS MARTINEZ ANNA ***8698** 41,25 4,858 46,108 
  FUERTES MARI RAFAEL ***7589** 34,50 4,002 38,502 
  GALBIS ROCHER ELENA ***2185** 33,75 25,164 58,914 
  GALINDO LLATAS JORGE ***5641** 38,25 3,500 41,750 
  GARCIA AGUADO ANA ***5289** 39,75 2,500 42,250 
  GARCIA CECILIA OSCAR ***4189** 49,50 13,153 62,653 
  GARCIA MOLINA VCTORIA ***5668** 38,25 7,289 45,539 
  GARCIA MONTALVA ANA ***1941** 39,38 6,503 45,883 
  GARCIA RICO DANIEL ***9374** 51,75 15,011 66,761 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  GIL TORNERO ISABEL ***0599** 59,25 40,000 99,250 
  GINER CRESPO-AZORIN PABLO ***5146** 52,50 31,599 84,099 
  GISBERT PUERTO ARANZAZU ***6144** 41,25 7,289 48,539 
  GISBERT VIVO MATIAS ***4873** 36,75 2,500 39,250 
  GOMEZ CARCEL REBECA ***0663** 39,75 6,503 46,253 
  GOMEZ MARTINEZ MARIA LUISA ***9288** 48,75 15,583 64,333 
  GOMIS VICENS CARMEN ***7578** 26,63 6,717 33,347 
  GONZALEZ ANGULO MARIA JOSE ***5795** 56,63 40,000 96,630 
  GONZALEZ ARGILES MANUEL ***3126** 45,38 1,500 46,880 
  GONZALEZ CEBALLOS MARTA ***0185** 49,88 16,012 65,892 
  GONZALEZ HERNANDEZ LAURA ***8370** 58,50 40,000 98,500 
  GONZALEZ SANCHIS CELIA ***2292** 42,75 9,148 51,898 
  GREUS CLIMENT ESTHER ***9983** 45,38 4,000 49,380 
  GUERRERO LLOVERAS MARIA CARMEN ***2949** 29,25 2,359 31,609 
  GUILLEN FERRER JOSE LUIS ***0382** 40,88 0,500 41,380 
  HEREDIA RUIZ JOSE LUIS ***0494** 39,75 3,574 43,324 
  HERNANDEZ NIETO MARIA JOSE ***5109** 42,00 3,858 45,858 
  HERRERA CRESPO BELEN ***6022** 24,00 0,000 24,000 
  HERRERO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***8288** 22,13 3,500 25,630 
  ITUREN GIRONA GLORIA ***4549** 39,00 6,860 45,860 
  JIMENEZ IBANEZ MANUEL ***7850** 38,25 12,866 51,116 
  JUAN GARCIA JORGE ***9079** 37,88 30,956 68,836 
  JUAN OSA YASMINA ***8700** 45,38 5,109 50,489 
  LACASA ESTEBAN CARMEN ***5977** 48,00 7,861 55,861 
  LERIA CELMA MARIA DANIELA ***8421** 36,00 33,029 69,029 
  LLORIA COSIN MIGUEL ANGEL ***6327** 30,75 4,074 34,824 
  LORENTE VALLES MARINA ***1205** 50,63 17,156 67,786 
  LUCAS ESCOBAR CARMEN MARIA ***0542** 31,88 4,000 35,880 
  MAGAN CORTINAS JAVIER ***3091** 23,25 0,000 23,250 
  MAIQUES FLORES MARIA ISABEL ***1201** 38,63 14,010 52,640 
  MAÑES BAGUENA JUAN VICENTE ***9554** 21,00 1,500 22,500 
  MARTI Y CONTELLES MARIA ***1225** 40,13 1,500 41,630 
  MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL ***5129** 55,50 28,167 83,667 
  MARTINEZ BELTRAN ESTER ***9900** 32,25 4,715 36,965 
  MARTINEZ BUENO GERSON ***1296** 33,75 5,502 39,252 
  MARTINEZ PERIS ANA ***8657** 28,50 4,859 33,359 
  MAS MARTINEZ LORENA ***9332** 55,13 4,000 59,130 
  MASCARELL GARCIA JUAN BAUTISTA ***2162** 31,88 4,502 36,382 
  MEDINA FERRANDIS RAFAEL ***3180** 32,25 1,500 33,750 
  MENDOZA AROCA MARIA PILAR ***3956** 49,50 40,000 89,500 
  MESEGUER SANCHEZ INMACULADA ***8496** 31,88 15,440 47,320 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  MOLINA RUIZ JUAN LUIS ***0398** 44,63 8,541 53,171 
  MOLINER GIMENEZ SALVADOR ***9347** 40,13 4,286 44,416 
  MONDEJAR MARCO BEATRIZ ***8817** 43,88 12,437 56,317 
  MONTON APARICIO FERNANDO ***7910** 32,25 40,000 72,250 
  MONZO GIMENO ROSA TERESA ***8723** 37,13 6,860 43,990 
  MORENO MUSTIELES VANESA LUCIA ***5787** 45,00 8,290 53,290 
  MORENO NAVARRO MARIA SALOME ***6095** 36,00 21,589 57,589 
  MORERA MELO ENRIC ***4567** 45,38 5,716 51,096 
  MUÑOZ PRATS ANA ***9553** 40,50 14,568 55,068 
  NOVERGES BELLMUNT SERGIO ***6440** 39,00 0,500 39,500 
  ORTEGA COTANDA PABLO ***9348** 46,50 25,307 71,807 
  ORTIN MOLINA SERGIO ***5328** 30,00 2,000 32,000 
  ORTS LOPEZ ALEJANDRO ***6389** 50,25 28,310 78,560 
  ORTS LOPEZ ENRIQUE ***8479** 34,88 7,432 42,312 
  OVIEDO CAPILLA M INMACULADA ***7497** 37,88 4,859 42,739 
  OZORES PASTOR ANTONIO JAVIER ***1728** 42,38 11,865 54,245 
  OZORES PASTOR JORGE JUAN ***1402** 38,63 1,500 40,130 
  PALAU TARREGA SONIA ***7829** 42,75 5,859 48,609 
* PARALLE LORENTE ELISA MARIA ***6843** 28,13 4,000 32,130 
  PASTOR REIG DORA MARIA ***9676** 32,25 2,000 34,250 
  PEDRAZAS SORO LETICIA ***5828** 46,50 8,719 55,219 
  PEREZ MERINO BLANCA ***0525** 59,63 31,240 90,870 
  PEREZ SANZ LORENA ***5408** 28,88 4,000 32,880 
  PEREZ-ACCINO MARCO BERTA ***8362** 33,00 3,286 36,286 
  POBO BLASCO MARIA ***9426** 37,88 4,715 42,595 
  POLO DEL HOYO AMPARO ***6161** 35,63 1,500 37,130 
  PRIMO PASTOR M AMPARO ***5096** 42,75 6,002 48,752 
  PRIOR REBOLLAL AROHA SOLEDAD ***0967** 32,25 1,000 33,250 
* REMON ROYO MARIA ROSA ***9658** 27,00 2,574 29,574 
  REVERT MUNOZ MARTA ***0474** 36,75 2,000 38,750 
  RODRIGUEZ Y SANTISTEBAN ELISA ***9661** 28,88 1,500 30,380 
  ROJO SANCHEZ SARA ***3219** 31,88 0,000 31,880 
  ROMERA NAVARRO DAVID ***6329** 40,50 1,500 42,000 
  ROMERO IGLESIAS FERNANDO ***1645** 40,50 6,998 47,498 
  RUIZ HILARIO ISABEL MARIA ***6666** 55,88 40,000 95,880 
  RUIZ IZNAJAR RAFAEL ***4424** 32,25 4,000 36,250 
  RUIZ VIZCAINO HECTOR ***0900** 33,38 1,500 34,880 
* SAEZ GALLEGO JOSE FERNANDO ***9589** 55,50 31,460 86,960 
  SAEZ LAMBIES M JOSEFINA ***7014** 39,75 4,650 44,400 
  SAIZ MALAVIA JESUS MARIA ***7120** 41,25 13,370 54,620 
  SALOM OLIVER SILVIA ***2451** 28,88 7,860 36,740 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  SANCHEZ MARTINEZ INMACULADA ***5948** 39,75 6,360 46,110 
  SANCHIS GARCIA ARTURO ***6326** 43,50 7,080 50,580 
  SANCHO GIL PABLO ***6270** 42,38 14,580 56,960 
  SANJUAN MAICAS GABRIEL ***6219** 31,13 4,000 35,130 
  SANZ MARTIN PASCUAL ***0368** 46,50 4,000 50,500 
  SAPENA GILABERT VICTORIA ***2813** 38,25 10,440 48,690 
  SERVER LLORCA PAULA ***5106** 50,25 16,440 66,690 
  SOLER MARTINEZ ALBA ***2270** 27,00 1,500 28,500 
  TAMARIT FUERTES NURIA ***6876** 42,75 14,296 57,046 
  TUDELA MARCO CRISTINA MARIA ***6972** 33,75 1,500 35,250 
  URREA AMAT FRANCISCO ***3762** 30,38 7,430 37,810 
  VALLES MARTINEZ ESTER ***5355** 31,13 4,000 35,130 
  VAÑO ASENSIO MARIA EMPAR ***1738** 43,50 5,716 49,216 
  VENDRELL RIBES MARIA JULIA ***0828** 47,25 5,720 52,970 
  VERCHER MARRADES LUCIA ***0914** 31,50 5,360 36,860 
  VICEN BALAGUER JOSE ***2300** 31,50 4,000 35,500 
  VIDAL BUENDIA M VANESA ***8927** 40,50 5,716 46,216 
  VILLANUEVA ROBREDO SANDRA ***5156** 30,38 4,000 34,380 
  ZAMORANO RODRIGUEZ REBECA DOLORES ***9982** 27,00 0,715 27,715 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

 
GIL TORNERO ISABEL ***0599** 59,25 40,000 99,250 

 
GONZALEZ HERNANDEZ LAURA ***8370** 58,50 40,000 98,500 

 
GONZALEZ ANGULO MARIA JOSE ***5795** 56,63 40,000 96,630 

 
RUIZ HILARIO ISABEL MARIA ***6666** 55,88 40,000 95,880 

 
DEL BELLO COBOS RAQUEL ***1461** 55,13 40,000 95,130 

 
PEREZ MERINO BLANCA ***0525** 59,63 31,240 90,870 

 
MENDOZA AROCA MARIA PILAR ***3956** 49,50 40,000 89,500 

* SAEZ GALLEGO JOSE FERNANDO ***9589** 55,50 31,460 86,960 

 
CORELLA ARBONA ROSA MARIA ***9092** 46,13 40,000 86,130 

 
GINER CRESPO-AZORIN PABLO ***5146** 52,50 31,599 84,099 

 
MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL ***5129** 55,50 28,167 83,667 

 
ORTS LOPEZ ALEJANDRO ***6389** 50,25 28,310 78,560 

 
FERRER BELENGUER CONCEPCION ***3240** 45,00 30,598 75,598 

 
MONTON APARICIO FERNANDO ***7910** 32,25 40,000 72,250 

 
ORTEGA COTANDA PABLO ***9348** 46,50 25,307 71,807 

 
LERIA CELMA MARIA DANIELA ***8421** 36,00 33,029 69,029 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

 
JUAN GARCIA JORGE ***9079** 37,88 30,956 68,836 

* ARZOZ PEREZ JAVIER EDUARDO ***5729** 36,75 31,170 67,920 

 
LORENTE VALLES MARINA ***1205** 50,63 17,156 67,786 

 
GARCIA RICO DANIEL ***9374** 51,75 15,011 66,761 

 
SERVER LLORCA PAULA ***5106** 50,25 16,440 66,690 

 
GONZALEZ CEBALLOS MARTA ***0185** 49,88 16,012 65,892 

 
GOMEZ MARTINEZ MARIA LUISA ***9288** 48,75 15,583 64,333 

 
DIAZ PUERTAS M DE LA ALMUDENA ***7207** 46,13 18,014 64,144 

 
GARCIA CECILIA OSCAR ***4189** 49,50 13,153 62,653 

 
ALBORCH VIDAL BEATRIZ ***8687** 52,88 6,574 59,454 

 
MAS MARTINEZ LORENA ***9332** 55,13 4,000 59,130 

 
GALBIS ROCHER ELENA ***2185** 33,75 25,164 58,914 

 
MORENO NAVARRO MARIA SALOME ***6095** 36,00 21,589 57,589 

 
TAMARIT FUERTES NURIA ***6876** 42,75 14,296 57,046 

 
SANCHO GIL PABLO ***6270** 42,38 14,580 56,960 

 
MONDEJAR MARCO BEATRIZ ***8817** 43,88 12,437 56,317 

 
LACASA ESTEBAN CARMEN ***5977** 48,00 7,861 55,861 

 
CERVERO TATAY LLUISA ***7622** 39,00 16,412 55,412 

 
PEDRAZAS SORO LETICIA ***5828** 46,50 8,719 55,219 

 
MUÑOZ PRATS ANA ***9553** 40,50 14,568 55,068 

 
SAIZ MALAVIA JESUS MARIA ***7120** 41,25 13,370 54,620 

 
OZORES PASTOR ANTONIO JAVIER ***1728** 42,38 11,865 54,245 

 
CALATAYUD BOQUERA SALVADOR PASCUAL ***2198** 35,63 17,728 53,358 

 
MORENO MUSTIELES VANESA LUCIA ***5787** 45,00 8,290 53,290 

 
MOLINA RUIZ JUAN LUIS ***0398** 44,63 8,541 53,171 

 
VENDRELL RIBES MARIA JULIA ***0828** 47,25 5,720 52,970 

 
BADIA VESES ERNEST ***8569** 48,75 4,000 52,750 

 
MAIQUES FLORES MARIA ISABEL ***1201** 38,63 14,010 52,640 

 
COUTO LOPEZ SIMEON ***0788** 45,38 6,718 52,098 

 
GONZALEZ SANCHIS CELIA ***2292** 42,75 9,148 51,898 

 
JIMENEZ IBANEZ MANUEL ***7850** 38,25 12,866 51,116 

 
MORERA MELO ENRIC ***4567** 45,38 5,716 51,096 

 
SANCHIS GARCIA ARTURO ***6326** 43,50 7,080 50,580 

 
CARRERES SOLANES JOAN ***7713** 46,50 4,000 50,500 

 
SANZ MARTIN PASCUAL ***0368** 46,50 4,000 50,500 

 
JUAN OSA YASMINA ***8700** 45,38 5,109 50,489 

 
GREUS CLIMENT ESTHER ***9983** 45,38 4,000 49,380 

 
VAÑO ASENSIO MARIA EMPAR ***1738** 43,50 5,716 49,216 

 
AZNAR ANTONI FRANCESC ***9234** 47,25 1,929 49,179 

 
FERNANDEZ DIAZ SONIA MARIA ***3816** 44,25 4,858 49,108 

 
BERNET ESCRIVA ISIDRO ***0944** 45,00 4,000 49,000 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

 
PRIMO PASTOR MARIA AMPARO ***5096** 42,75 6,002 48,752 

 
SAPENA GILABERT VICTORIA ***2813** 38,25 10,440 48,690 

 
PALAU TARREGA SONIA ***7829** 42,75 5,859 48,609 

 
GISBERT PUERTO ARANZAZU ***6144** 41,25 7,289 48,539 

 
AGUSTI VISIEDO VICENT ***5939** 44,25 4,000 48,250 

 
ROMERO IGLESIAS FERNANDO ***1645** 40,50 6,998 47,498 

 
MESEGUER SANCHEZ INMACULADA ***8496** 31,88 15,440 47,320 

 
AGUSTI TARAZONA M INMACULADA ***3549** 40,88 6,433 47,313 

 
GONZALEZ ARGILES MANUEL ***3126** 45,38 1,500 46,880 

 
CARAVACA MARTINEZ SILVANA ***4574** 42,75 4,000 46,750 

 
ARTOLA LORENZO MIQUEL ***0833** 39,75 6,932 46,682 

 
FAUS IBIZA MARIA FEDERICA ***1234** 41,25 5,144 46,394 

 
GOMEZ CARCEL REBECA ***0663** 39,75 6,503 46,253 

 
VIDAL BUENDIA MARIA VANESA ***8927** 40,50 5,716 46,216 

 
SANCHEZ MARTINEZ INMACULADA ***5948** 39,75 6,360 46,110 

 
FONS MARTINEZ ANNA ***8698** 41,25 4,858 46,108 

 
GARCIA MONTALVA ANA ***1941** 39,38 6,503 45,883 

 
ITUREN GIRONA GLORIA ***4549** 39,00 6,860 45,860 

 
HERNANDEZ NIETO MARIA JOSE ***5109** 42,00 3,858 45,858 

 
GARCIA MOLINA VCTORIA ***5668** 38,25 7,289 45,539 

 
CERVERA PRADA RAMON ***3799** 38,63 6,431 45,061 

 
CHINER MATEU MARINA ROSELLA ***8306** 45,00 0,000 45,000 

 
DEL ALCAZAR INDARTE HECTOR ***0291** 37,88 6,860 44,740 

 
MOLINER GIMENEZ SALVADOR ***9347** 40,13 4,286 44,416 

 
SAEZ LAMBIES MARIA JOSEFINA ***7014** 39,75 4,650 44,400 

 
MONZO GIMENO ROSA TERESA ***8723** 37,13 6,860 43,990 

 
HEREDIA RUIZ JOSE LUIS ***0494** 39,75 3,574 43,324 

 
OVIEDO CAPILLA M INMACULADA ***7497** 37,88 4,859 42,739 

 
POBO BLASCO MARIA ***9426** 37,88 4,715 42,595 

 
DESCALZO MARTINEZ HELGA ***9405** 39,00 3,500 42,500 

 
ORTS LOPEZ ENRIQUE ***8479** 34,88 7,432 42,312 

 
GARCIA AGUADO ANA ***5289** 39,75 2,500 42,250 

 
BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 41,63 0,500 42,130 

 
DOMINGUEZ GOMEZ ALDO ***0855** 36,75 5,359 42,109 

 
ROMERA NAVARRO DAVID ***6329** 40,50 1,500 42,000 

 
BUJ PEREZ RODRIGO ***9760** 37,88 4,000 41,880 

 
GALINDO LLATAS JORGE ***5641** 38,25 3,500 41,750 

 
MARTI Y CONTELLES MARIA ***1225** 40,13 1,500 41,630 

 
CERDA RAMOS NEUS ***9572** 39,38 2,000 41,380 

 
GUILLEN FERRER JOSE LUIS ***0382** 40,88 0,500 41,380 

 
CORTES PUIG MIGUEL ANGEL ***5841** 39,00 2,000 41,000 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

 
OZORES PASTOR JORGE JUAN ***1402** 38,63 1,500 40,130 

 
NOVERGES BELLMUNT SERGIO ***6440** 39,00 0,500 39,500 

 
MARTINEZ BUENO GERSON ***1296** 33,75 5,502 39,252 

 
GISBERT VIVO MATIAS ***4873** 36,75 2,500 39,250 

 
BELTRAN BELTRAN ALBERT ***0258** 37,13 2,000 39,130 

 
CARBONELL GONZALEZ SONIA MARIA ***9011** 39,00 0,000 39,000 

 
REVERT MUNOZ MARTA ***0474** 36,75 2,000 38,750 

 
FUERTES MARI RAFAEL ***7589** 34,50 4,002 38,502 

 
FERRERO DE LOMA-OSORIO GUADALUPE SARA ***0369** 34,13 4,000 38,130 

 
URREA AMAT FRANCISCO ***3762** 30,38 7,430 37,810 

 
BENLLOCH PICAZO CLARA ***2371** 36,00 1,500 37,500 

 
ESTESO BUENO CARMEN ***0407** 29,63 7,861 37,491 

 
POLO DEL HOYO AMPARO ***6161** 35,63 1,500 37,130 

 
MARTINEZ BELTRAN ESTER ***9900** 32,25 4,715 36,965 

 
VERCHER MARRADES LUCIA ***0914** 31,50 5,360 36,860 

 
SALOM OLIVER SILVIA ***2451** 28,88 7,860 36,740 

 
MASCARELL GARCIA JUAN BAUTISTA ***2162** 31,88 4,502 36,382 

 
PEREZ-ACCINO MARCO BERTA ***8362** 33,00 3,286 36,286 

 
RUIZ IZNAJAR RAFAEL ***4424** 32,25 4,000 36,250 

 
LUCAS ESCOBAR CARMEN MARIA ***0542** 31,88 4,000 35,880 

 
VICEN BALAGUER JOSE ***2300** 31,50 4,000 35,500 

 
FERNANDEZ LACALLE MARTA ***1026** 35,25 0,000 35,250 

 
TUDELA MARCO CRISTINA MARIA ***6972** 33,75 1,500 35,250 

 
SANJUAN MAICAS GABRIEL ***6219** 31,13 4,000 35,130 

 
VALLES MARTINEZ ESTER ***5355** 31,13 4,000 35,130 

 
RUIZ VIZCAINO HECTOR ***0900** 33,38 1,500 34,880 

 
LLORIA COSIN MIGUEL ANGEL ***6327** 30,75 4,074 34,824 

 
BOSCA FRANCH FERRAN ***4141** 30,75 4,000 34,750 

 
VILLANUEVA ROBREDO SANDRA ***5156** 30,38 4,000 34,380 

 
PASTOR REIG DORA MARIA ***9676** 32,25 2,000 34,250 

 
MEDINA FERRANDIS RAFAEL ***3180** 32,25 1,500 33,750 

 
MARTINEZ PERIS ANA ***8657** 28,50 4,859 33,359 

 
GOMIS VICENS CARMEN ***7578** 26,63 6,717 33,347 

 
PRIOR REBOLLAL AROHA SOLEDAD ***0967** 32,25 1,000 33,250 

 
ASES URENA MARIA ***0554** 31,50 1,500 33,000 

 
CABAÑERO SORIA SONIA ***5685** 33,00 0,000 33,000 

 
ESTEBAN CORTES MARTA ***5386** 28,88 4,000 32,880 

 
PEREZ SANZ LORENA ***5408** 28,88 4,000 32,880 

 
CORRAL PAIVA CARLOS ***2122** 32,25 0,000 32,250 

* PARALLE LORENTE ELISA MARIA ***6843** 28,13 4,000 32,130 

 
ORTIN MOLINA SERGIO ***5328** 30,00 2,000 32,000 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

 
ROJO SANCHEZ SARA ***3219** 31,88 0,000 31,880 

 
GUERRERO LLOVERAS MARIA CARMEN ***2949** 29,25 2,359 31,609 

 
CEBRIAN ALBEROLA PAULA ***9580** 26,63 4,000 30,630 

 
RODRIGUEZ Y SANTISTEBAN ELISA ***9661** 28,88 1,500 30,380 

 
ALCAÑIZ CASAN EVA ANTONIA ***6204** 29,25 0,858 30,108 

* REMON ROYO MARIA ROSA ***9658** 27,00 2,574 29,574 

 
SOLER MARTINEZ ALBA ***2270** 27,00 1,500 28,500 

 
DOMENE CAMARASA SILVIA ***8451** 26,63 1,500 28,130 

 
ZAMORANO RODRIGUEZ REBECA DOLORES ***9982** 27,00 0,715 27,715 

 
HERRERO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***8288** 22,13 3,500 25,630 

 
HERRERA CRESPO BELEN ***6022** 24,00 0,000 24,000 

 
MAGAN CORTINAS JAVIER ***3091** 23,25 0,000 23,250 

 
MAÑES BAGUENA JUAN VICENTE ***9554** 21,00 1,500 22,500 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y ocupar en propiedad 7 plazas de 

Arquitecto/a al personal aspirante que a continuación se detalla y por el orden que 

se indica, al acreditarse lo establecido en la base duodécima, y teniendo en cuenta 

que hay una plaza reservada a persona con discapacidad, propuesta en último lugar 

por orden de calificación: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GIL TORNERO ISABEL ***0599** 

GONZALEZ HERNANDEZ LAURA ***8370** 

GONZALEZ ANGULO MARIA JOSE ***5795** 

RUIZ HILARIO ISABEL MARIA ***6666** 

DEL BELLO COBOS RAQUEL ***1461** 

PEREZ MERINO BLANCA ***0525** 

* SAEZ GALLEGO JOSE FERNANDO ***9589** 
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Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


